
utěrka SON-TEX 66, 275x310mm, 50 útržků, bílá,
role, netkaná textilie

» Gastro a obaly » Průmyslové role

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

4.5.2025 11:42
1/1

Značka SON-TEX 
Kód zboží 727-850240020 
Jednotka ks 
Balení 1 

Netkané utěrky se vyrábí z textilie, která vznikla díky
jedinečnému technologickému postupu a používá se pro
ni obecné označení netkaná textilie. Použitím různého
způsobu primárních materiálů a výrobního postupu lze
modifikovat jejich specifické vlastnosti, mezi něž patří
vysoká absorpce, odolnost, pružnost, měkkost, schopnost
filtrace, sterilita či bakteriální bariéra.

Ve výrobě jsou použité jemné vodní trysky, které zapletou
jednotlivá vlákna, čímž vznikne neobyčejná textilie s
variabilními vlastnostmi. Výroba probíhá za použití
mechanického principu, který vylučuje využití chemických
pojiv. Tato výroba je ekologicky nezávadná a šetrná k
životnímu prostředí.

Jedinečné vlastnosti netkaných utěrek jim propůjčují dva
základní materiály, ze kterých jsou vyrobeny: celulóza
(čistá buničina nebo viskóza) a polyesterové vlákno. Díky
celulóze získávají netkané utěrky například nasákavost a
rozpínavost, díky polyesterovým vláknům pevnost,
lehkost a anti statičnost. Díky poměru použitých materiálů
se netkané utěrky jednou podobají více papíru a jednou
látce, proto se při jejich testování používají prostředky pro
papír nebo pro látky.

Dostupnost: objednáme pro VásPopis
Utěrka SON-TEX 66

- Typ: netkaná textilie
- Rozměr: 275 x 310 mm
- Materiál: celuloza, polyesterové vlákno
- Barva: bílá
- Počet útržků: 50
- Balení: role

Parametry zboží
Počet vrstev 1 

https://azpapir.cz/manufacturer/son-tex

